[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29 марта  2013 г.

	№ 265

	г. Киренск

	Об изменении земельным участкам разрешенного использования

               В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.12.2004г. № 87-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Киренского района Иркутской области», Уставом МО Киренский район,  на основании кадастровых выписок о земельном участке  от 07.03.2013г. № 3800/601/13-58612, №3800/601/13-58599,№ 3800/601/13-58620, от 13.03.2013г. № 3800/601/13-62452, №3800/601/13-62724, от 14.03.2013г. №3800/601/13-63105, от   выписок из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от 26.02.2013г., от 19.03.2013г., выданные администрацией Криволукского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить   разрешенное использование земельному участку, из земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 38:09:100101:84,  расположенному по адресу: Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Мира,7-1  с «2-х квартирного жилого дома»  на « для личного подсобного хозяйства».
2. Изменить   разрешенное использование земельному участку, из земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 38:09:100101:88,  расположенному по адресу: Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Мира,9-1   с «2-х квартирный жилой дом»  на « для личного подсобного хозяйства».
3. Изменить   разрешенное использование земельному участку, из земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 38:09:100101:85,  расположенному по адресу: Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Мира,7-2  с «2-х квартирный жилой дом»  на « для личного подсобного хозяйства».
4. Изменить   разрешенное использование земельному участку, из земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 38:09:100101:102,  расположенному по адресу: Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Ленина,9  с «индивидуальное жилищное строительство»  на « для личного подсобного хозяйства».
5. Изменить   разрешенное использование земельному участку, из земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 38:09:100101:149,  расположенному по адресу: Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Нефтяников,20-2  с «2-х квартирный жилой дом»  на « для личного подсобного хозяйства».
6. Изменить   разрешенное использование земельному участку, из земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 38:09:100101:74,  расположенному по адресу: Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Строителей,21-2  с «2-х квартирный жилой дом»  на « для личного подсобного хозяйства».
7.  Изменения   вступают в силу с момента подписания настоящего Постановления.
И. о. главы администрации
Киренского муниципального района                                                              С.Н. Сафонов

СОГЛАСОВАНО:

Сектор по правовым вопросам

и муниципальным услугам:

подготовила: Е.С. Антипина